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Municipal Judge
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During he Novemser (7. 1995 meering, ihe Judicial Discipiine & Disapuiry
Commission dec:ded 0 issue g lerter of Amonifion [0 BOWU in compiaing aumper 94-1.5. n

char compiains. the Commission jound wou violates :he Code or Judicial Conguc:.

Ar 2 Dropasie cause aearing, the Commission considered & number Of aileganons
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The Commission beiieves thar 25 the judge of the Baresville Municival Court, you are
required 0 mainrain order ond decorum 1 the cowrT, [0 inciude your ciamgers, wien
Jucic:al mamers ire be:’rzg considered. Tou are aiso required 0 gcr ar ail dmes in a manner
‘nes cromores che cupiic tonpidence n he Inregriry f Che judiciary, and jou MUST anrorc?
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JIGREIrZS OF conduct tzquired of 1::cr"_e7.'¢ WO come Jerore vou in judiciar proczedings.
Zuch inaction aer:z’grare: fEIner nan Jromoes Jusiic ;m,mencg in ihe iniegnity or che
Cudiciars ang ne 3aresviile dunicipai Court.

ine 1mm:x:on ound vour 4cnons [0 e ‘napproprigle. and (nt dowrion of Canons

. ang 3B of the Arkansas Code or Judicial Conduct. 7ou are ihererore acmomished jOr s
volanion, Thus admonishment consiinues adequare discipline and no jurtner acion (S
warranced.  This Commission action i puplic injermanion.
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Novemper 22, {805

The Arkansas judicial Discipiine & Dizapiiiry Commission roday announced
thar a lerrer of admonition was imposed on Judge Rov Thomas. Thomas is the Baresviile
Municipal Courr Judge.

The Commission invesngated ailegarions thar Judge Tnomas dismissed ihe charges
against three cilents of an amorney jecause of @ pran< 3v thar agomey. During court
proceedings in Judge Thomas’ chambers, the arorney wore @ pair of 34g men’s briefs with
an elephant’s runk like an aupendage, sewn on ihe jTonr of the priefs. Some comments were
then made which inferred thar an arrangemenr nad. beer made that ajier the arrorney’s
appearance. of wearing the noveity men’s briers, rhe-judge would dismiss ihe charges in the
arzorney’s cases pending in courrihar day.

The Commission reviewed the sworn starements of 26 individuals, numerous other
srazements, and. other evidence :0 inciude courrand goiice records. The Commission jound
thar there was no credible evidencz 0 show thar any ‘mproper or prejerential reanment was
a1ven (o the tfree pending cises of ihal arrorney.

The Commission srated thar Judge Thiomas, like all judges, has an apirmarnye
obligarion (0 mainrain order and decorum during cowrr Jroceedings. He s aiso obiiged ar ail
fimes 0 act in ¢ manner thar yromotes sublic conpidence in the integrioy of the judiciary.
Addirionaily he musr enforcz high sandards or conduc: Jor afl arrorneys Lopecring aerore aim.
The Commussion found rhar “nomas failed (o correcs (h2 Inarpropricie enavior or e
arcorney.  As such, Judge Thomas Jid nor lve wp 0 12 2ign ¢thical slandards required OV
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the Arkansas Coae of Judicizi Conuuct.
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